
1600 Mbit/s

embedded

Mesh

Wi-Fi Mesh Home Kit 1610
Nahraďte vaše stávající Wi-Fi novým Wi-Fi, které funguje!
Sada Wi-Fi Mesh Home Kit 1610 od značky STRONG v sobě kombinuje 
technologii Mesh s výkonným Wi-Fi standardem 802.11ac, a proto nabízí vašemu 
domu vynikající rychlost a dokonalé pokrytí. 
Tato sada 2 zařízení Mesh Extender 1610nahradí vaši stávající Wi-Fi síť, aniž byste 
museli vyměnit modem nebo router. Přinese do vašeho domu super rychlou Wi-Fi 
síť s bezproblémovým roamingem, rychlostí až 1600 Mbit/s a pokrytím až 200 m².
Instalace je velmi snadná a nevyžaduje žádnou konfiguraci ani znalosti, sada 
je připravena k okamžitému použití. Jednoduše připojíte jedno zařízení Mesh 
Extender 1610 k vašemu stávajícímu modemu přes Ethernet port a poté umístíte 
druhé zařízení Mesh Extender 1610 do místnosti dle vašeho uvážení.
V závislosti na velikosti vašeho domu můžete přidat až 4 další prodlužovače dosahu 
Mesh Extender 1610 (6 prodlužovačů dosahu Mesh Extender 1610 pokryje oblast 
až 800 m²).
Spravujte vaši síť Wi-Fi Mesh dotykem prstu pomocí aplikace STRONG Mesh, 
dostupné pro zařízení se systémem Android a iOS.
Plné pokrytí vašeho domu Wi-Fi signálem
Už žádné mrtvé zóny Wi-Fi
Sada chytrých přístupových bodů pro Wi-Fi v každé místnosti
Extrémně rychlé a stabilní Wi-Fi v každé místnosti vašeho domu
Skvělá rychlost přenosu videa do každého zařízení bez použití vyrovnávací paměti
Streamujte několik UHD videí současně a sledujte živé vysílání TV z jakéhokoli 
místa na jakémkoli zařízení 
Současné použití dvou pásem 802.11ac s rychlostí až 1 600 Mbit/s
Mobilní i pevná zařízení připojená vždy nejvyšší rychlostí
Dynamická správa Wi-Fi a klientů založená na technologii „Mesh“
Konfigurace více přístupových bodů pro dramatické zlepšení konektivity vaší sítě

�� Podpora norem 802.11ac/
a/b/g/n

�� Rychlost až 1 600 Mbit/s
�� Současné použití dvou 

pásem 
�� 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz 

+ 1 300 Mbit/s v pásmu 
5 GHz

�� Kompatibilní s jakýmkoli 
standardním modemem 
nebo routerem

�� Vestavěná technologie 
MESH pro maximální pokrytí, 
výkon a konektivitu

�� Konfigurace více 
přístupových bodů

�� Pouze jeden název Wi-fi sítě 
po celém domě

�� Inteligentní roaming
�� Sada Wi-Fi Mesh Home Kit 

pokryje 200 m2 
�� Až 6x Mesh Extender 1610 

pro pokrytí až 800 m² na 
různých podlažích

�� WPATM/WPA2TM pro nejvyšší 
úroveň zabezpečení Wi-Fi

�� Pomocí tlačítka Connect & 
Secure (WPS) můžete přidat 
další zařízení Mesh Extender 
1610 v průběhu několika 
minut

�� Tlačítko Connect & Secure 
(WPS) pro jednoduché 
připojení Wi-Fi zařízení do 
vaší Wi-Fi sítě Mesh

�� Automatická aktualizace 
softwaru 

�� 2× port Gigabit Ethernet pro 
připojení jakéhokoli počítače, 
set-top boxu, chytrého TV, 
herní konzole, …

�� Aplikace STRONG Mesh pro 
správu vaší sítě Wi-Fi Mesh 
dotykem prstu

Výkon Wi-Fi Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


